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سردارجلالی:  مدیر اداره کار: 

نرخ بیکاری کیش 
زیر چهار درصد است
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شرایط قرمز حاکم برتخت های بیمارستانی استان فارس؛

آمار بی سابقه پذیرش ۶۷۹ بیمار 
جدید در بخش های کووید۱۹ 

تنها در ۲۴ ساعت

تورم عربستان
 در آستانه صفر شدن!

صفحه2

4

2

2

4

2

همراه با تحلیل خبر

آمار ابتلا به کرونا
 در چین به صفر رسید

رئیس کل سازمان نظام پزشکی:

۳۰۰۰ پزشک در سال گذشته درخواست
 مهاجرات از ایران را داده اند

همزمان با هفته دولت صورت می گیرد؛

افتتاح ۷3 پروژه در بخش کشاورزی
 استان فارس

صفحه4

رئیس سازمان بسیج رسانه کشور:

راه اندازی نظام صنفی 
رسانه به یک مطالبه 

تبدیل شود

روز پزشک 
بر مدافعان سلامت مبارک باد

روزی که ابن سینا 
هم ماسک زد!

بر  استان  امروز در  از  استاندار تهران گفت: هزینه تست پی. سی. آر 
مسلح  نیروهای  و  سلامت  اجتماعی،  تأمین  بیمه گر  سازمان های  عهده 

قرار گرفت.

با ویروس  مقابله  مدیریت  بندپی در جلسه ستاد  انوشیروان محسنی 
از  مالی  بار  اینکه  بر  علاوه  اقدام  این  با  افزود:  تهران  استان  کرونا 
بابت  نگرانی  بدون  افراد  برداشته شد  علوم پزشکی  دانشگاه های  دوش 
هزینه های تحمیل شده می توانند این تست را انجام دهند، هر چند این 

اقدام باید از ابتدای شیوع ویروس کرونا انجام می شد.
وی ادامه داد: با شناسایی به هنگام بیماران علاوه بر تسریع در درمان 

میزان سرایت پذیری و مرگ و میر کاهش می یابد.
محسنی بندپی ضمن قدردانی از  ۵۵۰  روز تلاش بی وقفه کادر درمان 
و تبریک روز پزشک گفت: براساس توصیه سازمان جهانی بهداشت 
خاصی  دستگاه  و  پزشکی  علوم  دانشگاه های  به  مختص  سلامت  بحث 
تمامی ظرفیت ها  از  باید  است که  بلکه یک موضوع حاکمیتی  نیست 

برای حفظ و ارتقای سلامتی آحاد جامعه استفاده شود.

استاندارتهران : 

مرکز ملی آمار ایران:

نرخ تورم مردادماه 
به 45/2 درصد 

رسید
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انجام شده در آیین نامه اجرایی  اول رئیس جمهوری اصلاحیه  معاون 
محاسبه بهای حامل های انرژی و خدمات پستی برای ناشران، کتابفروشان 

و مطبوعات را ابلاغ کرد.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیئت دولت، با امضای محمد 
انجام شده در آیین نامه اجرایی محاسبه بهای حامل های  مخبر اصلاحیه 
انرژی و خدمات پستی برای ناشران، کتابفروشان و مطبوعات ابلاغ شد.
حقوقی  معاونت  پیشنهاد  به   ۱۴۰۰ مرداد   ۲۴ جلسه  در  وزیران  هیئت 
رئیس جمهور، آیین نامه اجرایی بند )ج( ماده )۹۲( قانون برنامه پنج ساله 
ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی درخصوص 
محاسبه بهای حامل های انرژی و خدمات پستی برای ناشران، کتابفروشان 

و مطبوعات را اصلاح کرد.
براین اساس، مفهوم تعرفه فرهنگی در این آیین نامه عبارت است بهای 
پروانه  صدور  و  پستی  خدمات  مانند  نقل  و  حمل  و  گاز  برق،  آب، 

ساختمان که به منظور حمایت از کتابفروشان، ناشران و دفاتر مطبوعاتی 
و  پستی(  خدمات  و  گاز  برق،  آب،  )برای  آموزشی  تعرفه  مبنای  بر 
عوارض کاربری فرهنگی بناها )برای صدور پروانه ساختمان( محاسبه 

می گردد.

حالا حدود دو سال از شیوع کرونا در جهان می گذرد. ویروسی که 
علی رغم  و  تبدیل شده  ویروس جهان  و خطرناک ترین  دردسازترین  به 
گذشت این مدت و کشت و کشتار بسیار و موارد بالای ابتلا، هنوز هم 

ابعاد پنهان و ناشناخته بسیاری دارد.
با  و  کرده  پیدا  جهش  یکبار  وقت  چند  هر  حالا  کوچک  هیولای  این 
ظاهری جدید به قتل عام مردم دنیا مشغول می شود. در جهش اخیر، سویه 
"لامبدا" از دل این ویروس بیرون آمده، سویه ای که به اعتقاد متخصصان 
باید  احتمالًا  یابد  در جهان شیوع  اگر  و  نیست  قابل تصور  خطرات آن 

منتظر یک قتل عام گسترده باشیم.
دکتر مهدی تقدسی متخصص ایمنولوژی و دانشیار دانشگاه علوم پزشکی 
کرمانشاه در گفت و گو با ایسنا، با هشدار نسبت به خطرات بسیار این 
بیان  سویه  این  درباره  تلخی  حقایق  علمی  مقالات  گفت:  جدید،  سویه 

می کند که نگرانی های بسیاری در جهان ایجاد کرده است.
وی افزود: این سویه جدید جهش های مختلفی پیدا کرده که هم قدرت 
سرایت و هم قدرت کشندگی آن را به میزان چشمگیری افزایش داده 

است.
که  شده  موجب  داده  رخ  دو جهش  جدید  سویه  این  در  تقدسی گفت: 
جهش  سه  همچنین  یابد.  افزایش  زیادی  حد  تا  ویروس  سرایت  قدرت 
دیگر موجب شده که "لامبدا"، توان فرار از سیستم ایمنی بدن را پیدا کند.
برابر  در  ایمنی  نوع  دو  افراد  در  حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  تقدسی 
افراد  بدن  ایمنی طبیعی است که در  افزود: یکی  ویروس کرونا داریم، 
مبتلا به کرونا پادتن تولید می شود و دیگری ایمنی ناشی از تزریق واکسن 
است و متأسفانه جهش های صورت گرفته در سویه "لامبدا" موجب شده 

این سویه جدید قابلیت عبور از این دو سد ایمنی را داشته باشد.
نگرانی دیگری که در  افزود:  دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه  دانشیار   
رابطه با این سویه جدید وجود دارد این است که پروتئین S این ویروس، 
به پدیده افزایش عفونت به کمک آنتی بادی های بدن حساسیت بیشتری 
دارد، یعنی این ویروس توانایی این را دارد که از آنتی بادی های تولید شده 

در بدن به نفع خود استفاده کند که حقیتا نگران کننده است.

تقدسی درخصوص کارایی واکسن های کرونا در برابر این سویه جدید هم 
گفت: واکسن ها به دو دلیل کارایی که باید را در برابر این سویه جدید 
ندارد. از جمله اینکه ایمنی ایجاد شده از طریق آنها ظرف چند ماه کاهش 
می یابد. از طرفی جهش های ایجاد شده در این سویه جدید به گونه ای است 

که مقاومت بالایی در برابر واکسن ایجاد می کند.
کارایی  شده  منتشر  علمی  مقاله  طبق  حاضر  حال  در  گفت:  تقدسی 
واکسن هایی مثل "فایزر" و "مُدرنا" در برابر این سویه جدید به حدود 48 

درصد رسیده است.
این  به  ابتلا  از  پیشگیری  راه های  درخصوص  ایمنولوژی  متخصص  این 
سویه جدید هم گفت: تنها راه مانند سویه های قبلی استفاده از ماسک است 

و ترجیحاً افراد باید از دو ماسک استفاده کنند.
وی افزود: نکته مهم و حائز اهمیت دیگر پرهیز از حضور در مکان های 
شلوغ و پرتجمع مانند دانشگاه، مدارس، پذیرش بیمارستان ها، بانک های 

شلوغ و ... است.
تقدسی گفت: رعایت فاصله 1.5 تا دو متر هم در پیشگیری از این سویه 

جدید بسیار حائز اهمیت است که افراد باید رعایت کنند.
وی افزود: شیوع سویه جدید مانند یک بمب بیولوژیک خواهد بود و تنها 
راهکار در حال حاضر پیشگیری است و امیدواریم این سویه جدید شیوع 

گسترده پیدا نکند.

که  کرد  تأکید  اتریش  اعظم  صدر  وگبا  گفت  در  جمهور  رئیس 
خروج  فرصت  از  هم  با  تعامل  در  افغانستانی  مختلف  گروه های 

آمریکایی ها برای ایجاد یک الگوی حکمرانی فراگیر بهره بگیرند.
جمهور،  رئیس  رئیسی  ابراهیم  سید  الاسلام  حجت   ، ایسنا  گزارش  به 
صدراعظم  کورتس"  "سباستین  تلفنی  گفتگوی  در  دوشنبه  امروز  ظهر 
اتریش با وی، با اشاره به سابقه ۵۰۰ ساله روابط دوستانه و سازنده دو 
 کشور گفت: این سابقه طولانی، سرمایه ارزشمندی برای آینده روابط 

است.
با اشاره به سوال صدراعظم اتریش درباره  رئیسی در ادامه این گفتگو 
رویکرد جمهوری اسلامی ایران در قبال تحولات اخیر افغانستان تصریح 
وقتی  از  می بینیم  کنیم،  دقت  افغانستان  معاصر  تاریخ  به  اگر  کرد: 

آمریکایی ها دخالت در امور این کشور را آغاز کردند، افغانستان یک 
روز خوش ندیده است.

وی افزود: معتقدیم جریان های مختلف افغانستانی باید خروج آمریکا را 
به مثابه یک نقطه عطف در نظر گرفته و در تعامل با یکدیگر به یک 

الگوی حکمرانی مورد قبول عموم مردم دست یابند.
رئیس جمهور با بیان اینکه ایران تاکنون با وجود تحریم های ظالمانه، 
همه هزینه های مادی و معنوی مهاجران افغانستانی را متقبل شده است، 
گفت: تلاش جمهوری اسلامی ایران در جهت استقرار صلح و امنیت در 
افغانستان همواره و بی وقفه تداوم داشته و آماده هستیم با همه دولت هایی 
مسئولیت  احساس  افغانستان  در  آرامش  و  صلح  برقراری  برای  که 

می کنند، همکاری کنیم.

رئیسی در گفتگوی تلفنی صدراعظم اتریش:
به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، رئیس قوه قضاییه 
از  قوه قضاییه ضمن گرامیداشت روز پزشک   در جلسه شورای عالی 
و  جهاد  میدان  در  ویژه  به  کشور  درمانی  کادر  تلاش های  و  زحمات 

مبارزه با ویروس کرونا در یک سال و نیم اخیر تقدیر کرد.
محسنی اژه ای در عین حال گفت که تقدیر و تشکر لسانی از مدافعان 
باید تلاش  سلامت کافی نیست و همه دستگاه ها به ویژه دستگاه قضا 

کنند تا کادر درمان بدون مشکل و دغدغه کار خود را انجام دهند.
رئیس قوه قضاییه بر همین اساس به همکاران قضایی تأکید کرد برای 
تقدیر و جبران زحمات پزشکان و پرستاران و دیگر بخش های مرتبط 
با حوزه بهداشت و درمان پرونده هایی که له یا علیه آن ها در دستگاه 
قضایی وجود دارد را با اولویت و سرعت پیگیری کنند تا آن ها با خیال 

آسوده به مردم خدمت کنند.
محسنی اژه ای همچنین خاطر نشان کرد که باید برای صیانت از اعتبار 

و  تقلبی  داروی  فروش  یا  احتکار  با  با کسانی که  درمان کشور  کادر 
اقدامات مشابه نسبت به سلامت مردم خیانت و کار خادمان اصلی این 

عرصه را بی نتیجه یا کم نتیجه می کنند، قاطعانه برخورد شود.

رئیس قوه قضائیه:


